Wyniki opracowat: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

Torunskie Sztafety Wolnosci 2018

Organizator:

Dystans:

Miejscowos¢:

Stowarzyszenie Run To Run, Miasto Torun
Sztafeta
TORUN

M-ce Nrzaw. Nazwa szafety

W 0N O UL & WN R

W W W W W WWNNNNNNNNNNRRRRR B B B B B
O U1 & WIN R O OVO®NOOOUVB-R WNIROOO®NOOMVLBEWNMRDO

8
2
16
3
32
10
13
1
35
5
21
30
11
31
12
34
27
17
4
37
14
15
28
25
24
6
22
7
18
9
20
36
26

GKS FABIANKI
BROTHERS TEAM

NADAKTYWNI TORUN

CHMIELARZ TEAM KRUSZWICA
THYSSENKRUPP

HRMAX TEAM

KLUB BIEGACZA T2/4

BIEGANIE.PL DZIAtYN-TORUN

WYDZIAL NAUK O ZIEMI UMK

CZARNE STOPY.SM

OPTIGUARD RUNNING TEAM

TEAM EIB

JRG-3

TEAM ZAPOLEX

KLUB BIEGACZA T2/4 OTOU

WSZYSTKO MOZEMY W TYM, KTORY NAS UMACNIA!
STALE BIEGAM NOVA TRADING

NEO TEAM

CZARNE STOPY. SM BYDGOSZCZ

ZYWE MUZEUM PIERNIKA

LINDUSIE

L£YSI Z BRAZZERS

STALOWE PLUCA

REEBOK RUN CREW ALFA

POLMOZBYT HOLDING L'EQUIPE CITROEN
DECOSTAYLE TEAM

OPUS & POSTIRANGERS

DZIKIE BESTIE

NEUCA RUNNING TEAM

HENDRICKSON POLAND

ODLOTOWE AGENTKI!

STRAZ MIEJSKA

SPC

NORIAN

WMS BUDOWNICTWO
STOWARZYSZENIE HOSPICJUM SWIATLO
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Strona 1

Kategoria

MESKA
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MESKA
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MESKA
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MESKA
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KOBIECA

MIESZANA

MIESZANA

MIESZANA
MESKA
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MIESZANA

MIESZANA

Zawodnik Zawodnik Zawodnik

1
00:17:34
00:18:30
00:17:52
00:17:15
00:22:35
00:20:58
00:20:18
00:19:31
00:20:01
00:17:46
00:21:10
00:20:38
00:21:57
00:23:53
00:22:22
00:21:40
00:21:50
00:22:24
00:21:14
00:21:05
00:25:35
00:22:02
00:29:07
00:24:55
00:26:14
00:21:58
00:21:28
00:27:10
00:25:25
00:27:55
00:23:48
00:22:08
00:27:12
00:22:55
00:25:05
00:29:55

2
00:34:16
00:36:14
00:36:34
00:37:12
00:43:22
00:43:34
00:40:28
00:45:47
00:42:15
00:43:02
00:40:22
00:43:14
00:44:17
00:43:37
00:47:17
00:39:05
00:43:48
00:44:51
00:47:10
00:46:50
00:51:56
00:50:53
00:50:04
00:50:40
00:50:26
00:47:44
00:46:34
00:52:24
00:51:53
00:53:09
00:55:12
00:52:01
00:53:53
00:54:32
00:57:20
00:53:54

3
00:52:03
00:54:02
00:55:28
01:01:03
01:04:06
01:02:52
01:02:50
01:06:39
01:05:15
01:04:23
01:02:43
01:05:36
01:05:13
01:04:47
01:09:18
01:06:50
01:09:24
01:07:18
01:12:08
01:15:10
01:13:57
01:17:53
01:17:21
01:16:13
01:12:00
01:11:06
01:17:26
01:16:55
01:20:38
01:17:47
01:17:53
01:18:12
01:19:27
01:23:18
01:24:27
01:30:57

Czas netto

01:09:26
01:11:17
01:13:37
01:18:54
01:23:27
01:23:30
01:23:34
01:24:31
01:25:02
01:25:12
01:25:22
01:25:46
01:25:51
01:26:25
01:29:55
01:30:23
01:31:54
01:32:17
01:35:01
01:35:57
01:37:46
01:38:54
01:39:27
01:40:04
01:39:59
01:40:26
01:41:04
01:41:13
01:41:39
01:42:31
01:43:41
01:45:53
01:47:06
01:48:07
01:54:31
01:56:18

Wynik

01:09:26
01:11:17
01:13:37
01:18:54
01:23:27
01:23:32
01:23:34
01:24:31
01:25:03
01:25:12
01:25:26
01:25:46
01:25:51
01:26:25
01:29:55
01:30:23
01:31:54
01:32:17
01:35:01
01:36:02
01:37:46
01:38:54
01:39:27
01:40:10
01:40:10
01:40:26
01:41:08
01:41:41
01:41:59
01:42:31
01:43:41
01:45:54
01:47:06
01:48:07
01:54:32
01:56:18
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